
　拝啓　平素より「情報誌 Joy Heart」をご愛読いただき、誠にありがとうございます。

　さて、先日発行いたしました｢情報誌 Joy Heart vol.141｣の表記において以下のとおり

電話番号の誤りがございました。謹んでお詫び申し上げると共に、修正を行わせて

いただきます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜ります様

お願い申し上げます。。

　

令和 7 年 7 月 7 日

誤表記のお詫びと訂正について

お客様各位

記

●４ページ「１名無料キャンペーン　団体旅行大募集」電話番号の表記が誤って
　おりました。

誤

正

電話番号の下４桁「４８８２」が誤っておりました。

電話番号の下４桁は「４８２２」です。


